OfIcio no 1550/2016-GAPRE
Maringá, 24 de maio de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento n° 304/2016, apresentado pelo Vereador

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, mediante o qual solicita se ha previsAo para a execuçAo do

serviço de recapeamento na Rua Quito, na Vila Morangueira, em toda a sua extensAo,

anexamos parecer da Secretaria Municipal de Serviços PUb!icos.

Atenciosamente,

A Sua Excelencia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNIC!PIO DE MAJUNGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERYIOS PUBLICOS

Ay. das lndUstrias, 700, Parque Industrial II, CE? 87045-360 Maringá-Parana
Telefone: (44) 3261-5511 —Fax: (44) 3261-5535
Email: seniusp expediente%tmaringtDr.govbr

OFICIO N° 721/2016 - SEMUSP

Maringá, 16 de maio de 2016.

Ilustrissimo Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do MunicIpio de Maringa

Nesta

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Em atençAo ao requerimento no 304/2016, protocolado sob n° 30981/2016-PMM de

iniciativa do Vereador Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, sobre o pedido de execuçào de

recapeamento na ma Quito, vila Morangueira, em toda sua extensAo, cumpre-nos informar a

Vossa Exceléncia que, no momento atenderemos a solicitaçAo com a operaçâo tapa-buraco.

Outrossim, ressaltamos que para meihor atender as so!icitaçOes de nossos munIcipes,

seth analisado a necessidade de reperfilagemlrecapeamento e, em caso positivo, o serviço

necessário serã incluido em programacão futura para atendimento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

c4/
G191AR JOSE BENKENDORF SILVA

Secrdtario Municipal de Serviços Püblicos

.1